



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023-PE
Processo Administrativo Nº 023/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 28/03/2023 09:14:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2023 10:24:29
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA 150CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10.492,74		Valor Total: 41.970,96
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA 25CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.762,85		Valor Total: 10.577,10
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA 75CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.920,40		Valor Total: 23.681,60
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICO 0.75 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 362,28		Valor Total: 9.057,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICO 1.0 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 382,09		Valor Total: 8.405,98
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICO 1.5 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 427,26		Valor Total: 8.545,20
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICO 2.0 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 462,80		Valor Total: 12.032,80
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICO 2.5 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 584,52		Valor Total: 10.521,36
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICO 3.0 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 601,42		Valor Total: 9.021,30
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICO 7.5 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 954,94		Valor Total: 9.549,40
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 10 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 882,93		Valor Total: 17.658,60



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 3.0 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 414,06	Valor Total: 6.210,90	
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 30 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.907,29	Valor Total: 15.258,32	
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 40 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3.203,70	Valor Total: 41.648,10	
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 5.0 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 603,33	Valor Total: 7.843,29	
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.368,80	Valor Total: 33.688,00	
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 7.5 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 682,95	Valor Total: 10.244,25	
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80 CV Serviço de rebobinamento, embuchamento, alinhamentos, reparos dos eixos com roscas internas e externas, revisões elétricas, limpezas e pinturas de carcaças.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.135,73	Valor Total: 49.085,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME	048	08.746.086/0001-08	525.454,86	325.000,00		Não
2 C DA SILVA PEREIRA SENA	092	32.476.739/0001-60	522.770,00	342.500,00	5,38	Sim
3 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI	056	40.292.556/0001-13	525.454,08	522.549,00	52,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIO GILBERTO SOUSA LIMA CAVALCANTE